
1 

 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ                                                                                                                                                                                             

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

Н А К А З  

  
12.02.2019                              Вінниця                                                     № 69 

 

Про підсумки проведення ІІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської  

олімпіади з інформатики 

 у 2018/2019 навчальному році 

 

Відповідно до Обласної цільової програми роботи з обдарованою 

молоддю на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням 31 сесії 7-го скликання 

Вінницької обласної Ради від 26 квітня 2018 року № 598, п. 4.21 Положення про 

Департамент освіти і науки облдержадміністрації, затвердженого 

розпорядженням   голови  Вінницької    облдержадміністрації від 16 січня 2013 

року № 23, із змінами, згідно з Положенням про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів,  конкурси-захисти 

науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22.09.2011 р. № 1099, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції  України 17.11.2011 р. за № 1318/20056, Правилами 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів, І, ІІ етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової 

майстерності, затвердженими наказом управління освіти і науки 

облдержадміністрації від 05.01.2012 року № 5 (зі змінами), наказом 

Міністерства освіти і науки України від 02.08.2018 р. № 849 «Про проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 

2018/2019 навчальному році», наказом Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 02.01.2019 року № 1 «Про проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2018/2019 

навчальному році», з метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу 

обдарованої молоді, 02.02.2019 року було проведено ІІІ етап Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з інформатики на базі комунального закладу «Фізико-

математична гімназія №17 Вінницької міської ради», КВНЗ «Вінницька 

академія неперервної освіти», комунального закладу «Вінницький технічний 

ліцей», комунального закладу «Вінницький міський палац дітей та юнацтва ім. 

Лялі Ратушної», комунального закладу «Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-ліцей №7 Вінницької міської ради», 



2 

 

комунального закладу  «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №31 Вінницької 

міської ради». 

Цьому передувало проведення шкільних, районних (міських) олімпіад з 

інформатики. У І етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики 

взяли участь 3052 учнів, у тому числі 1207 учнів із міських шкіл, 1481 учень із 

сільських шкіл і 364  учння із спеціалізованих закладів освіти.  

Другий етап Всеукраїнської олімпіади з інформатики було проведено 2 

грудня 2018 року за текстами завдань, підготовленими комісією, затвердженою 

наказом Департаменту освіти і науки облдержадміністрації. У ІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики взяли участь 637 учнів, в 

тому  числі 280 учнів із міських шкіл, 217 учнів із сільських шкіл, 140 учнів із 

спеціалізованих навчальних закладів.  

У підготовці та проведенні ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

інформатики активну участь взяли працівники Департаменту освіти і науки 

Вінницької облдержадміністрації, КВНЗ «Вінницька академія неперервної 

освіти», вчителі закладів загальної середньої освіти міста Вінниці та області. 

Належним чином підготувались до проведення олімпіади адміністрація та 

педагогічний колектив закладу «Фізико-математична гімназія №17 Вінницької 

міської ради». 

У ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики взяли участь 

представники команд районів та міст області – 114 учнів,  в тому числі: 24 учні 

із шкіл сільської місцевості, 90 учнів – із міських шкіл.  

Oлімпіадні завдання були розроблені кваліфікованими фахівцями. 

Завдання для всіх класів відповідали вимогам діючих програм з інформатики, 

були розраховані на знання учнями фактичного матеріалу та вміння логічно 

мислити.  

Найкраще справилися із завданнями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформатики учні закладів: комунальний заклад «Вінницький 

технічний ліцей», комунальний заклад «Фізико-математична гімназія №17 

Вінницької міської ради», комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ст.-гімназія №23 Вінницької міської ради», 

комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №35 Вінницької міської 

ради», комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів-ліцей №7 Вінницької міської ради», комунальний заклад 

«Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія 

№6 Вінницької міської ради», загальноосвітня школа І-ІІІ ст. смт. Тиврів, НВК 

«ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» м. Жмеринка, комунальний заклад «НВК І-ІІІ ст.                

«ліцей-школа» Козятинської міської ради Вінницької області», НВЗ «ЗОШ              

І-ІІІ ст.-ліцей смт Стрижавка» Вінницького району, комунальний навчальний 

заклад «Спеціалізована школа І-ІІІ ст. № 1 ім. Т.Г. Шевченка Козятинської 

міської ради Вінницької області», Вороновицька СЗШ І-ІІІ ст. №1 Вінницького 

району, Тиврівський ліцей-інтернат поглибленої підготовки в галузі науки. 

Результати виконаних робіт свідчать про те, що в учнів добре сформовані 

знання з предмету.  



3 

 

Дипломи І ступеня вибороли 9 учнів, ІІ ступеня – 19 учнів, ІІІ ступеня – 28 

учнів. Всього переможців 56. 

Не взяли участі в олімпіаді учні з Жмеринського, Іллінецького, 

Калинівського, Липовецького, Літинського, Мурованокуриловецького, 

Оратівського, Погребищенського, Теплицького, Томашпільського, 

Тростянецького, Чернівецького, Чечельницького, Шаргородського, 

Ямпільського районів та міст Могилів-Подільського і Хмільника.  

На підставі поданих на спільному засіданні оргкомітету та журі матеріалів 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики, 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати переможцями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

інформатики і нагородити: 

 
Дипломом І ступеня: 

 

Месюру Марину Сергіївну - ученицю 11 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Чернова Антона Олексійовича - учня 11 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Клочака Сергія Валерійовича - учня 10 класу ЗОШ І-ІІІ ст. смт. Тиврів  

Тиврівського району  

Кузнєцова Іллю 

Володимировича 

- учня 10 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Іваницького Максима 

Костянтиновича 

-  учня 9 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Піллея Андрія Субраковича - учня 9 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Скорика Родіона Олеговича - учня 9 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Тихонюка Едуарда 

Едуардовича 

- учня 8 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Просяннікова Дмитра 

Юрійовича 

- учня 7 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

 

Дипломом ІІ ступеня: 

Швеця Михайла 

Владиславовича 

- учня 11 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 



4 

 

Христофора Андрія Олеговича - учня 11 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Кривоноса Володимира 

Вікторовича 

- учня 11 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Лаврентюка Назарія Юрійовича - учня 11 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Чоботка Владислава 

Валерійовича 

- учня 10 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Гринюка Володимира 

Дмитровича 

-  учня 10 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Тимчука Дениса Віталійовича - учня 10 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Дзюняка Олександра 

Олексійовича 

-  учня 10 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Маркова Максима Юрійовича - учня 9 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Столярова Олексія Дмитровича - ученицю 9 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Іващука Дмитра Сергійовича - учня 9 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Бедрака Кирила 

Володимировича 

-  учня 9 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Туренка Віталія Романовича -  учня 9 класу НВЗ: «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей 

смт Стрижавка» Вінницького району 

Ткача Владислава 

Анатолійовича 

-  учня 9 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Давидова Дениса Олеговича - учня 8 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Войцеховського Олександра 

Віталійовича 

- учня 7 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Чернія Андрія Олеговича - учня 7 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Месюру Діану Сергіївну - ученицю 7 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Сугака Патріка Руслановича - учня 7 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 



5 

 

Вінницької міської ради» 

 

Дипломом ІІІ ступеня: 

Голійчука Дмитра 

Анатолійовича 

- учня 11 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Макітрука Андрія Вікторовича - учня 11 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Сандацяна Георгія Сергійовича - учня 11 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Боцюна Олега Андрійовича - учня 11 класу комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ст.-гімназія 

№23 Вінницької міської ради» 

Стадніка Ельдара Васильовича - учня 11 класу комунального закладу «НВК 

І-ІІІ ст. «ліцей-школа» Козятинської 

міської ради Вінницької області» 

Кочергу Ніку Володимирівну - ученицю 10 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Нестерука Назара Ігоровича - учня 10 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Щупака Кирила Романовича - учня 10 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Філіпова Дмитра Андрійовича - учня 10 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Ємельянова Ростислава 

Борисовича 

- учня 10 класу комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІ ст.-ліцей №7 

Вінницької міської ради» 

Головачьова Михайла 

Олександровича 

- учня 10 класу НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» 

м. Жмеринка 

Шевчука Володимира 

Юрійовича 

- учня 9 класу комунального навчального 

закладу «Спеціалізована школа І-ІІІ ст.    

№ 1 ім. Т.Г. Шевченка Козятинської 

міської ради Вінницької області» 

Антонова Ігоря Юрійовича - учня 9 класу комунального закладу 

«Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ст.-гімназія 

№6 Вінницької міської ради» 



6 

 

Грачова Артема В’ячеславовича - учня 9 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Крикливого Олексія 

Володимировича 

- учня 9 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Назаренка Артема Андрійовича - учня 9 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Вінтонюка Владислава 

Вікторовича 

- учня 9 класу Вороновицької СЗШ І-ІІІ ст. 

№1 Вінницького району 

Лук’янченка Олексія 

Сергійовича 

- учня 9 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Панчелюгу Олексія 

Сергійовича 

- учня 9 класу комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №35 

Вінницької міської ради» 

Мальованого Дениса Олеговича - учня 9 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Кошілку Ярослава Васильовича - учня 9 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Чащіна Дмитра Павловича - учня 7 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Баюша Олександра 

Олександровича 

- учня 8 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Задорожну Катерину Олегівну - ученицю 8 класу Тиврівського ліцею-

інтернату поглибленої підготовки в галузі 

науки 

Задворнова Івана Дмитровича - учня 8 класу комунального закладу 

«Вінницький технічний ліцей» 

Перепелюка Данила Павловича - учня 8 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Бондаренка Андрія 

Олександровича 

- учня 7 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

Медовщук Валерію Віталіївну - ученицю 8 класу комунального закладу 

«Фізико-математична гімназія  №17 

Вінницької міської ради» 

 

2.  Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

вчителів, які підготували переможців олімпіади: 

Ветрова Віталія Вікторовича - вчителя інформатики комунального 

закладу «Фізико-математична гімназія  

№17 Вінницької міської ради» 

Вітюка Ігоря Миколайовича - вчителя інформатики НВЗ: «ЗОШ             



7 

 

 І-ІІІ ст.-ліцей смт Стрижавка» 

Вінницького району 

Гижу Оксану Вікторівну - вчителя інформатики комунального 

навчального закладу «Спеціалізована 

школа І-ІІІ ступенів №1 ім. Т.Г.Шевченка 

Козятинської міської ради Вінницької 

області» 

Єфременюк Ніну Василівну - вчителя інформатики комунального 

закладу  «Вінницький технічний ліцей» 

Іскру Юрія Васильовича - вчителя інформатики комунального 

закладу «Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ст.-гімназія 

№6 Вінницької міської ради» 

Клочака Валерія Віталійовича - вчителя інформатики ЗОШ І-ІІІ ст.  

смт. Тиврів  Тиврівського району 

Копняк Наталю Борисівну 

 

- вчителя інформатики комунального 

закладу "Загальноосвітня школа І-ІІІ ст.    

№ 35 Вінницької міської ради" 

Кузіра Геннадія Дмитровича - вчителя інформатики закладу  НВК 

«ЗОШ І-ІІІ ст.-ліцей» м. Жмеринка 

Мартинюк Ларису 

Володимирівну 

 

- вчителя інформатики комунального 

закладу «Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ ст.-гімназія 

№23 Вінницької міської ради» 

Непомнящого Григорія 

Ісааковича 

- вчителя інформатики комунального 

закладу «Фізико-математична гімназія  

№17 Вінницької міської ради» 

Нікішину Оксану Василівну 

 

- вчителя інформатики комунального 

закладу «НВК І-ІІІ ст. «ліцей-школа» 

Козятинської міської ради Вінницької 

області» 

Осташка Олександра 

Володимировича 

- вчителя інформатики комунального 

закладу  «Вінницький технічний ліцей» 

Пасіхова Юрія Яковича - вчителя інформатики комунального 

закладу  «Фізико-математична гімназія  

№17 Вінницької міської ради» 

Підлужняк Наталію Григорівну - вчителя інформатики комунального 

закладу  «Фізико-математична гімназія  

№17 Вінницької міської ради» 

Порхун Аллу Олексіївну - вчителя інформатики комунального 

закладу  «Фізико-математична гімназія  

№17 Вінницької міської ради» 

Скалецьку Людмилу Андріївну 

 

- вчителя інформатики Вороновицької 

СЗШ І-ІІІ ст. №1 Вінницького району 

Сташка Юрія Васильовича - вчителя інформатики комунального 



8 

 

закладу  «Навчально-виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІ ст.-ліцей №7 

Вінницької міської ради» 

Тоху Валентина Васильовича - вчителя інформатики Тиврівського ліцею-

інтернату поглибленої підготовки в галузі 

науки 

Штельмах Інну Володимирівну - вчителя інформатики комунального 

закладу  «Вінницький технічний ліцей» 

 

3. Комунальному вищому навчальному закладу «Вінницька академія 

неперервної освіти» (Дровозюк С. І.) організувати та провести відбірково-

тренувальні збори для визначення складу команди, яка братиме участь у ІV 

етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики у визначені 

терміни.  

Вважати учасниками відбірково-тренувальних зборів таких учнів 

1.  Месюру Марину Сергіївну - ученицю 11 класу комунального 

закладу «Фізико-математична 

гімназія  №17 Вінницької міської 

ради» 

2.  Чернова Антона 

Олексійовича 

- учня 11 класу комунального 

закладу «Фізико-математична 

гімназія  №17 Вінницької міської 

ради» 

3.  Клочака Сергія Валерійовича - учня 10 класу ЗОШ І-ІІІ ст.               

смт. Тиврів  Тиврівського району  

4.  Кузнєцова Іллю 

Володимировича 

- учня 10 класу комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

5.  Іваницького Максима 

Костянтиновича 

-  учня 9 класу комунального 

закладу «Вінницький технічний 

ліцей» 

6.  Піллея Андрія Субраковича - учня 9 класу комунального 

закладу «Фізико-математична 

гімназія  №17 Вінницької міської 

ради» 

7.  Тихонюка Едуарда 

Едуардовича 

- учня 8 класу комунального 

закладу «Фізико-математична 

гімназія  №17 Вінницької міської 

ради» 

 

4. Відзначити системну цілеспрямовану роботу органів управління освітою 

Вінницької (Томусяк С.М.), Тиврівської (Касьянчук Л.Л.) 

райдержадміністрацій та Вінницької (Яценко О.В.), Жмеринської                

(Твердохліб А.П.), Козятинської (Касаткіна О.Ю.) міських рад щодо організації 

роботи з виявлення, навчання та виховання здібних та обдарованих дітей. 



9 

 

5. Директору Департаменту освіти Вінницької міської ради (Яценко О.В.) 

відзначити в установленому порядку роботу адміністрації та педагогічного 

колективу закладу «Фізико-математичної гімназії №17 Вінницької міської 

ради» щодо створення належних умов для проведення ІІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з інформатики. 

6. Керівникам органів управління освітою Жмеринської (Цимбал І.В.), 

Іллінецької (Рогозін В.В.), Калинівської (Фершець С.А.), Липовецької       

(Косач І.Я.), Літинської (Гордійчук Т.І.), Мурованокуриловецької         

(Тимощук П.П.), Оратівської (Барановський Ф.Ф.), Погребищенської     

(Бутенко З.М.), Теплицької (Чечельницький Б.О.), Томашпілької (Ревтюх С.В.), 

Тростянецької (Ільченко О.Ф.), Чернівецької (Петровська М.В.), Чечельницької          

(Деменчук Г.В.), Шаргородської (Кутнік В.О.), Ямпільської (Кульбаба О. В.) 

райдержадміністрацій та Могилів-Подільської (Коновалов В.Ф.), Хмільницької 

(Коведа Г.І.) міських рад покращити роботу щодо виявлення здібних і 

обдарованих учнів, організації підготовки їх до участі в олімпіаді з 

інформатики. 

7. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій, міських 

рад та об’єднаних територіальних громад: 

 7.1. Проаналізувати наслідки проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформатики, обговорити їх на окремих нарадах, засіданнях 

методичних об’єднань вчителів інформатики, сприяти створенню класів з 

поглибленим вивченням інформатики. 

 7.2. Відзначити переможців ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

інформатики та їх наставників. 

8. Пошук навчання і виховання обдарованих дітей та здібної учнівської 

молоді розглядати як постійно діючу програму діяльності закладів освіти. 

9. Наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації. 

10.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту Чорну О.А. 

 

В. о.  директора 
Департаменту  освіти і науки                                                            В. Буняк 
обласної державної адміністрації 
 
ПОГОДЖЕНО 

 

Заступник директора  

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації      О. Чорна

       

Начальник відділу загальної 

середньої та дошкільної освіти                            О. Дорош  

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

 

 

Юрист                                                 А..Стахова   



10 

 

Затверджено 

Наказом в. о. директора  

Департаменту освіти  

і науки  облдержадміністрації 

___________   №_________ 
 

Відомості про переможців 

 ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з інформатики у 2018-2019 н. р. 

№ 
п/п 

Назва району (міста) Кількість 
учасників 

І ІІ ІІІ Всього 
переможців 

1.  Барський 3 - - - - 

2.  Бершадський 1 - - - - 

3.  Вінницький 3 - 1 1 2 

4.  Гайсинський 2 - - - - 

5.  Жмеринський   - - - - 

6.  Іллінецький   - - - - 

7.  Калинівський   - - - - 

8.  Козятинський 2 - - - - 

9.  Крижопільський 3 - - - - 

10.  Липовецький   - - - - 

11.  Літинський  - - - - 

12.  Мог.-Подільський 1 - - - - 

13.  М.-Куриловецький   - - - - 

14.  Немирівський 2 - - - - 

15.  Оратівський   - - - - 

16.  Піщанський 2 - - - - 

17.  Погребищенський   - - - - 

18.  Теплицький   - - - - 

19.  Тиврівський 3 1 - 1 2 

20.  Томашпільський   - - - - 

21.  Тростянецький   - - - - 

22.  Тульчинський 1 - - - - 

23.  Хмільницький 1 - - - - 

24.  Чернівецький  - - - - 

25.  Чечельницький  - - - - 

26.  Шаргородський   - - - - 

27.  Ямпільський   - - - - 

28.  м. Вінниця 75 8 18 24 50 

29.  м. Жмеринка 2 - - 1 1 

30.  м. Калинівка 1 - - - - 

31.  м. Козятин 3 - - 1 1 

32.  м. Ладижин  1 - - - - 

33.    м. Мог.-Подільський   - - - - 

34.  м. Хмільник  - - - - 

 35.                        Подільський науково-технічний 

ліцей  для обдарованої молоді 
8 

- - - - 

 ВСЬОГО 114 9 19 28 56 

 


